110學年度閱讀桃花源記-家庭閱讀手冊【完成8個月學童名冊】
統計1年級至6年級110年9月至110年4月底
學校名稱：明廉國小     領獎學生人數共計：____21___人

聯絡老師姓名：葉景巍    電話：038569088轉11 
1年級至六年級班級完成年度閱讀者名單
	編號
	班級
	學生姓名
	編號
	班級
	學生姓名

	1
	602
	李昀謙
	11
	602
	馬詩芸

	2
	602
	林浚華
	12
	602
	潘沂萱

	3
	602
	林柏宏
	13
	602
	李其樺

	4
	602
	黃毓喆
	14
	602
	吳玢潔

	5
	602
	劉宬炘
	15
	602
	簡伃涔

	6
	602
	胡廷蔚
	16
	602
	黃千懿

	7
	602
	莊智丞
	17
	602
	周柔君

	8
	602
	羅子祈
	18
	602
	林歆樂

	9
	602
	高筱淇
	19
	602
	林又瑗

	10
	602
	趙泯茜
	20
	602
	彭郁琹


110學年度閱讀桃花源記-家庭閱讀手冊【完成8個月學童名冊】
統計1年級至6年級110年9月至110年4月底
學校名稱：明廉國小
1年級至六年級班級完成年度閱讀者名單
	編號
	班級
	學生姓名
	編號
	班級
	學生姓名

	21
	602
	邱俞婕
	31
	
	

	22
	
	
	32
	
	

	23
	
	
	33
	
	

	24
	
	
	34
	
	

	25
	
	
	35
	
	

	26
	
	
	36
	
	

	27
	
	
	37
	
	

	28
	
	
	38
	
	

	29
	
	
	39
	
	

	30
	
	
	40
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